

SPA w „Uzdrowisko Iwonicz” S.A. nagrodzone złotym medalem a kosmetyki do twarzy wyróżnione

W dniu 3 kwietnia 2011 r., w Warszawie odbyło się Forum Kosmetyki Naturalnej, SPA&Wellness Estetyka – Natura 2011, zorganizowane przez Centrum Kosmetyki i Promocji Zdrowia Estetyka. Na forum tym obecni byli między innymi przedstawiciele ośrodków odnowy biologicznej, SPA, wellness, salonów kosmetycznych, producenci i dystrybutorzy kosmetyków naturalnych. Wśród nich swoją ofertę zaprezentowało „Uzdrowisko Iwonicz” S.A.

W trakcie imprezy nastąpiło rozstrzygnięcie konkursu na **Najlepszy Ośrodek Odnowy Biologicznej Złota Pieczęć – Wspaniałe SPA**. W konkursie tym „Uzdrowisko Iwonicz” S.A. zostało laureatem **I miejsca w kategorii – Sanatoria i Uzdrowiska**.

W Gabinecie Odnowy Biologicznej SPA&Wellness proponowana jest szeroka gama zabiegów odmładzających skórę, poprawiających samopoczucie, relaksujących oraz upiększających. Oferowane są tutaj m.in. masaże, zabiegi hydroterapeutyczne, zabiegi fitomineralne, peelingi ciała, zabiegi ujędrniające ciało i twarz, relaks w saunie i jaskini solnej, solarium. Zabiegi oparte są wyłącznie na naturalnych produktach: sól jodobromowa iwonicka, algi, glinki, cynamon, czekolada, koloidalne złoto, czerwone wino, mineralne błoto z Morza Martwego.

Oferta i sposób przeprowadzenia zabiegów jest dostosowana do potrzeb klienta, który poszukuje kompleksowych usług wysokiej jakości, wymaga szybkich, wymiernych efektów (np. rewitalizacja skóry, poprawa elastyczności, wyraźna poprawa

nawilżenia i natłuszczenia naskórka) oraz ogólnej poprawy samopoczucia.

Dla wszystkich chętnych są przygotowywane kompleksowe programy SPA, wzbogacone również o zabiegi typowo lecznicze. Można zafundować sobie odnowę biologiczną jednodniową, weekendową, tygodniową albo dwutygodniową.

Podczas imprezy rozstrzygnięty został także konkurs na **Najlepszy Kosmetyk Naturalny – Złota Pieczęć Natury 2011**, w którym „Uzdrowisko Iwonicz” S.A. zdobyło **wyróżnienie** w kategorii – Polskie Kosmetyki w Obrocie Detalicznym za **serię kremów do twarzy „Sekrety Natury”**. W skład tej serii wchodzi: **intensywnie nawilżający krem wzmacniający oraz regenerujący krem przeciwzmarszczkowy**.

Obydwa kremy zawierają w swoim składzie **leczniczą wodę termalną z Uzdrowiska Iwonicz**, oraz specjalnie dobrane substancje aktywne

o działaniu nawilżającym i hamujące degradację struktur komórkowych, ważnych dla młodego wyglądu skóry.

- **Intensywnie nawilżający krem wzmacniający** – dla każdego rodzaju skóry odwodnionej, wzmacnia i regeneruje oraz nawilża i chroni przez 24 godziny
- **Regeneracyjny krem przeciwzmarszczkowy** – dla skóry dojrzałej i zmęczonej, zapobiega wiotczeniu skóry, wygładza zmarszczki i bruzdy.

```
{artsexylightbox path="images/aktualnosci/2011-kosmetyki/2/a"
thumbnailPath="images/aktualnosci/2011-kosmetyki/2/a/mini"
previewWidth="130" previewHeight="100"}{/artsexylightbox}
```